CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
CNP.J: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N°  /2.1 /7025/FEM

Abalara — Ceara, 07 de maio de 2025.

Ao Ilustrissimo Senhor
Ailson Alves de Sousa
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Assunto: Solicita recuperação de estrada vicinal

EU, FRANCISCO ELISEU MOREIRA, vereador deste município, no uso de minhas
atribuições legais e regimentais, REQUERER is Secretaria de Obras a recuperação da estrada
vicinal que liga o Olho d'agua de Baixo, pelo corredor próximo a casa de Buga passando em

frente a casa de Vicente Nascimento até a estrada das grutas.

Dessa forma, solicito que sejam tomadas as devidas providências com a maior brevidade
possível, atendendo As necessidades da comunidade.

Atenciosamente;

FRANCISC, ELISEU MOREIRA

Vereador

RECEBIDO
Em:

SECRETARIA DE OBRAS DE ASMARA t'NP, ' • ••

Avenida Padre Ibiapina, sin — Centro, CEP: 63240-000 — Abalara